PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

LICITAÇÃO E CONTRATOS

Rua Desembargador Danton Bastos, nº. 01, Centro, Barra de São Francisco-ES.  CEP: 29.800-000
Telefax: (27) 3756-8006 - E-mail: pmbsfes@hotmail.com - CNPJ nº. 27.165.745/0001-67

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO N.º 0000080/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 000066/2018

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de Transporte Escolar para a rede

Municipal de Ensino desta municipalidade, conforme Anexo I do Edital.

Aos quatorze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, às 09:00 Horas, na Sala da

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, Estado do

Espírito Santo, sito na Alameda Santa Terezinha, nº 100, Bairro Vila Landinha, reuniram-se o Senhor

Pregoeiro Municipal EMÍDIO MORAES NETTO e a Equipe de Apoio, composta por MIRELLA

NEVES RICARDO E MARCIA JOSE DE ALMEIDA, designados pelo Decreto nº 0144 de 23 de

maio de 2018, para os procedimentos inerentes à Sessão do Pregão em epígrafe, conforme o Edital

respectivo e seus Anexos. O Pregoeiro deu início à Sessão constatando que até o horário estipulado

para a mesma, não houve o comparecimento de qualquer licitante interessado. Assim sendo, o

Pregoeiro declarou o Procedimento Licitatório DESERTO. Nada mais a registrar em Ata, a Sessão foi

encerrada, sendo que esta Ata, após lida e achada conforme, será assinada pelo Pregoeiro e Equipe de

Apoio.

EMÍDIO MORAES NETTO                              MIRELLA NEVES RICARDO

      Pregoeiro Oficial                                           Equipe de Apoio

MARCIA JOSÉ DE ALMEIDA

Equipe de Apoio

mailto:pmbsfes@hotmail.com